23 CORRIDA DE PEDESTRE DE BALSAMO

Relatério Faixa Etaria - 7KM - Masculino

Coloc. Num. Nome

1 61 MURILO MINCHIO ALVES

2 26  GABRIEL JUSTI BOSCHESI

20 A 24 MASCULINO

Idd. Equipe
21 ASSOC. ATL. AC. DE NUTRIGAO
DEVORA (A.A.A.N)
22

25 A 29 MASCULINO

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe
1 81  WALISON DE SOUZA MARINHO 26 SUCOS SABOR E SAUDE/CORRE
BALSAMO
2 34 JEFFERSON FERRACINI 26
3 27 GABRIEL PAGLIUSO RODRIGUES ARSUFFI 26
4 25 FREDER XAVIER 29
30 A 34 MASCULINO
Coloc. Num. Nome Idd. Equipe
1 18 EDER PAULO FARIA DE OLIVEIRA 33
2 83  WALLAS FRANCISCO ALVES SERAFIM 31 ISCE SERTAOZINHO
3 9 CAIO AMARAL 34 ISE MULTIFUNCIONAL
4 45  LIRION RIBEIRO 33 BOX GUERREIRO
5 43 LEANDRO DE SOUZA MARTINS 34 RP MOVE
6 33 IVAN TEIXEIRA DE OLIVEIRA 33 DIGAO RUNNER
7 3 ALAN BORTOLETO 31 SARAIVA
8 22  FELIPE ALCALA DA SILVA PEREIRA 30 RP MOVE
9 75  THIAGO NUNES DOS SANTOS 30
10 57 MARIO LIMA 32 ISE MULTIFUNCIONAL
35 A 39 MASCULINO
Coloc. Num. Nome Idd. Equipe
1 60 MATHEUS XAVIER 36 ARPA
2 17 EDER LONGO 38
3 51 MARCIO FELIPE MEIA 37 SARAIVA ASSESSORIA
4 64 PAULO ARROYO 39 NUNES E SANTANNA
5 67 RAFAEL KIYOSHI ISHIBASHI 36 WOLF RUNNER
6 52 MARCIO ROBERTO ALVES DE FREITAS 38
7 53 MARCUS RIQUETTE 38 NUNES E SANTANNA
8 76  TIAGO BRITO 35

Relatério emitido em 19/11/2023 as 08:24:43

SBRSPORTS EVENTOS ESPORTIVOS

WWW.SISTEMADEINSCRICAO.COM.BR

Tempo

00:36:47.58

00:44:49.86

Tempo

00:27:48.57

00:33:41.33
00:44:18.86
00:46:35.35

Tempo
00:24:35.56
00:25:57.31
00:29:35.32
00:31:03.83
00:32:23.07
00:32:33.82
00:38:14.34
00:44:03.60
00:46:35.89

00:48:18.62

Tempo
00:24:03.31
00:29:47.07
00:30:33.08
00:33:02.34
00:33:36.33
00:33:38.08
00:38:31.59
00:41:29.34
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Relatério Faixa Etaria - 7KM - Masculino

Coloc. Num.

1 68
2 31
3 19
4 14
5 11
6 23
7 32
8 72
9 42
Coloc. Num.
1 56
2 58
3 15
4 79
5 35
6 36
7 37

Coloc. Num.

1 46
2 71
3 13
Coloc. Num.
1 62
2 38
3 65
4 24

Relatério emitido em 19/11/2023 as 08:24:43

23 CORRIDA DE PEDESTRE DE BALSAMO

Nome

RODRIGO VICTOR DEVECHI
HEBER CARLOS CANDIAL
EDSON DELLA CROCE JUNIOR
DAMIAO MONTEIRO DA ROCHA
CLEBER CHAVES DA SILVA
FERNANDO CRUZ

HEDER CHIUCHI

TARCIZIO ANDRE ALONSO RODRIGUES

LEANDRO CAETANO ALMEIDA

Nome

MARINO TALHAIRE

MARLON RAFAEL MITER

DANIEL BARBOSA MORETTI
VALTER FLORENCIO

JOAO ANTONIO BOCCATO
JOAO SALVIONI

JOHNNY YURI ARSUFFI ARSUFFI

Nome

LUIZ CARLOS NUNES

SILVIO BOCCATO
DALTON JOSE DOS SANTOS

Nome
NILSON FERREIRA
JOSE ROBERTO MEDALHA

PAULO ROBERTO VACCARI NOGUEIRA

FLAVIO BARACIOLI

SBRSPORTS EVENTOS ESPORTIVOS

40 A 44 MASCULINO
Idd.

40

42

42

43

43

41

43

44

43

45 A 49 MASCULINO
Idd.

46

45

45

49

45

a7

45

50 A 54 MASCULINO
Idd.

54

53

52

55 A 59 MASCULINO
ldd.

55

59

58

56

Equipe

PIRATES RUNNING
NOVIAS
PETERS TEAM
AVOA
RP MOVE

AVOA

Equipe
SARAIVA ASSESSORIA
PE DE VENTO NHANDEARA
AVOA
SARAIVA ASSESSORIA
AVOA
PE DE VENTO NHANDEARA
GAMOR

Equipe

SARAIVA ASSESSORIA E
TREINAMENTO

AVOA/NVOTUPORANGA
PE DE PATO

Equipe

SEESL/AVOA

WWW.SISTEMADEINSCRICAO.COM.BR

Tempo
00:27:54.32
00:28:30.07
00:28:40.07
00:30:17.32
00:30:23.58
00:32:16.57
00:32:45.07
00:34:04.83
00:36:19.83

Tempo
00:26:11.32
00:29:00.06
00:29:24.32
00:31:45.32
00:33:06.57
00:35:46.59
00:38:16.33

Tempo

00:30:45.57

00:33:42.08
00:35:05.08

Tempo
00:31:56.82
00:36:14.59
00:38:44.64

00:45:27.36
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23 CORRIDA DE PEDESTRE DE BALSAMO

Relatério Faixa Etaria - 7KM - Masculino

60 A 64 MASCULINO

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe
1 16 DERVAIR JOAO DO PRADO 60 SARAIVA
2 10 CLAUDIO ROBERTO CAPUSSO 62 ARPA-SMEL

65 A 69 MASCULINO
Coloc. Num. Nome Idd. Equipe
1 29 GILBERTO HURTADO 66 TIME RUN/ AFERCAN
70 A 74 MASCULINO
Coloc. Num. Nome Idd. Equipe

1 48  LUIZ GONZAGA MAIA SOUTO 70 SARAIVA ASSESSORIA E
TREINAMENTO

IDADE INVALIDA
Coloc. Num. Nome Idd. Equipe

1 20 EDUARDO PANELLA 13 NUMBER ONE

Relatério emitido em 19/11/2023 as 08:24:43

SBRSPORTS EVENTOS ESPORTIVOS WWW.SISTEMADEINSCRICAO.COM.BR

Tempo
00:31:53.07
00:43:38.60

Tempo

00:34:28.08

Tempo

00:38:42.59

Tempo

00:43:44.10
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